
 
Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1 

 

 

Direzione: V “Ambiente e Pianificazione” 

Servizio: Servizio Informatico e SITR 

 
OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 126 del 29/01/2020 avente per oggetto: 

“Impegno a favore della ditta Vodafone Italia SpA per il periodo 01/01/2020-

31/12/2020 relativo al Contratto Esecutivo OPA per la fornitura dei servizi di 

connettività, interoperabilità di base e sicurezza, nell’ambito del Sistema Pubblico di 

Connettività (SPC2), convenzione Consip”.  Importo € 16.142,48 IVA compresa. 

CIG ORIGINARIO 513364F61 CIG DERIVATO 75058810F3 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO TITOLARE P.O. 
Delegato Funzioni Dirigenziali 

Ex art. 17, comma 1 bis, Decreto Legislativo 165/2001 
(D.D. N. 10 del 07/01/2020) 

 

 

 

Premesso che con D.D. n. 126 del 29/01/2020 si è proceduto ad impegnare per l’anno 2020, a 
favore della ditta Vodafone Italia SpA, la somma occorrente per la fornitura dei servizi di connettività 
e sicurezza nell’ambito del Sistema Pubblico di Connettività (SPC2), per l’importo complessivo di € 
16.142,48; 
 
Che, per mero refuso dattilografico, è stato erroneamente indicato nel suddetto atto il CIG derivato 
Z642BA798C, in luogo del corretto CIG derivato 75058810F3; 
 

290 25/02/2020

242 27/02/2020



 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

Ritenuto che, alla luce di quanto sopra espresso, è necessario rettificare la Determinazione 
Dirigenziale n. 126 del 29/01/2020, limitatamente alla indicazione del “CIG derivato” che dovrà 
intendersi 75058810F3;  
 

Vista la D.D. n. 10 del 07/01/2020 con cui il Dirigente della V Direzione “Ambiente e Pianificazione” 
delega lo scrivente Responsabile del Procedimento titolare di P.O. allo svolgimento dell’attività 
amministrativa a rilevanza esterna; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa, 

di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 126 del 29/01/2020 nella parte relativa all’indicazione 
del CIG derivato da intendersi 75058810F3 in luogo di Z642BA798C; 
di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente. 
 

 
 

Messina, data della firma digitale        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                             Dott. Giacomo Lucà   
                                                                                      Delegato Funzioni Dirigenziali 

      Ex art. 17, comma 1 bis, Decreto Legislativo 165/2001 

      (D.D. N. 10 del 07/01/2020) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato con 

deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole e si attesta 

che il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare danni patrimoniali certi e gravi all’Ente. 

      

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                              Dott. Giacomo Lucà   

                                                                                                 Delegato Funzioni Dirigenziali 
                Ex art. 17, comma 1 bis, Decreto Legislativo 165/2001 

                    (D.D. N. 10 del 07/01/2020) 
              Lì, data della firma digitale                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


